
Formula:

ARAL 10 /16

NILA 19

-24mm. -24mm.-18mm.

-17mm. -17mm.-14mm.

2 PUERTAS
Cantidad a descontar

3 PUERTAS 4 PUERTAS

A Cantidad a 
descontarNº de Puertas

C =

34

21

28

28

15

32

Milímetros a descontar, según Nº de puertas y modelo de tirador

Cálculo de corte Ancho de tablero

A
C

A
C

A

A = Ancho del armario

C = Ancho del tablero

C

Formula:
2 PUERTAS

Cantidad a sumar
3 PUERTAS 4 PUERTAS

Milímetros a sumar, según Nº de puertas y modelo de tirador

KANDA 10/16

12

23

42

A Cantidad a 
sumarNº de Puertas

C = +3,4mm. +3,4mm.+5,4mm.
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LUGANO

BOND

-40mm.

-45mm.

Cantidad a descontar

Milímetros a descontar, según el modelo de guías

Cálculo de corte Alto de tablero

XL TABLERO

L = Alto  interior de armario

X = Alto de tablero

75

40
8

37

51

Formula:

Cantidad a 
descontarLX =
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82

39,5

10
32

80




